
スケジュール作成無料スケジュール作成無料

普通AT　基本料金358,600円（税込）

円（税込）

ご自分のスマホを使用し、
ご自宅で受講できます！
繰返し見返せて試験対策に
も効果的！
※一部対面学科あり

オンデマンド学科オンデマンド学科

運転や自動車学校への不安
を解消！
教習車やシミュレーターを
使い入校からの流れを体験
できます！

自宅近くや学校まで送迎可
能な無料バスです！
親御様の送迎の負担を軽減
できます！
※完全予約制です

お客様ごとの予定に合わ
せ、専門スタッフが教習ス
ケジュールを作成いたしま
す！学校やバイトがあって
も無理なく免許を取得でき
ます！

学生特別料金338,600
■教習料金には卒業までにかかる次の費用が含まれます。
①入学金②教材費③適性検査料金④学科教習料金⑤技能教習料金⑥技能検定料金
⑦写真代⑧卒業証書交付手数料
■別途料金・お客様ごとの事情により必要となる料金
①仮免許試験手数料1,800円（非課税）/1回②仮免許交付手数料1,100円（非課
税）③追加技能教習料金6,380円（税込）/1時限④再検定料11,000円（税
込）/1回
■途中退校の場合は、当校の規定により未受講の技能教習、学科教習料金を返金
いたします。

Web Site

今すぐ入校 後から払い

最長6ヶ月で支払い開始月が自由に選べます！
※対象：大学生・短大生・専門学生の全学年と、来春卒業予定の高校3年
生※ご利用には別途株式会社エポスカードの審査が必要です。審査結果
によりご利用いただけない場合がございます。
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無料教習体験無料教習体験 無料送迎バス無料送迎バス

運  転  免  許

学生応援 学割 学生応援スキップ払い



上段　税別

下段 消費税

(31H×5,800) (26H×2,700) ( 2回×10,000) 326,000 358,600

179,800 70,200 20,000 32,600 338,600

(4H×6,500) ( 1回×10,000) 68,000

26,000 10,000 6,800

(26H×6,300)
(15H×7,500)

(27H×2,700) ( 2回×10,000) 425,200 467,720

276,300 72,900 20,000 42,520 447,720

2025.4

学 生 料 金 表　（高校生・学生　18歳〜23歳まで）
2025年4月1日

車種 所持免許
規定
教習
時間

入学金 実　技 学　科
検定料
修・卒

教本写真
適診料
器材料

合　計

普通車
ＡＴ

無　し 57 40,000 16,000

●

●

※2025年4月1日より普通ＭＴ免許の取得方法が変わりました。
普通ＭＴ免許をご希望される方は「普通車ＡＴ免許」を取得し、その後「ＡＴ限定解除」の審査を受験していただく事で普通ＭＴ免許の取得が可
能となります。取得費用は普通車ＡＴ+ＡＴ限定解除の合計になります。

ＡＴ
限定解除

普通車ＡＴ
準中型5ｔ
限定ＡＴ

4 25,000 7,000 74,800

準中型車 無　し 68 40,000 16,000

＊教習料金の支払いに関して
①銀行振込・・・ご入校日までにお振込をお願いいたします。
　・ 振込人名は 【申込番号＋入校する方の氏名】でお願いします。
　・ 申込手続き完了後に　【申込番号】　をお伝えいたします。

申込番号：　　　　　　　　　　　　　　　　.

【振込先】
きらやか銀行　 新発田支店　　　   /　当座預金 16761     /　 （株)西しばた自動車学校
第四北越銀行　新発田西支店　    /  普通預金 1023102  /   (株)西しばた自動車学校

恐れ入りますが、振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

②カード払い・・・ご入校日までにお支払い手続きをお願いいたします。
　　※カード名義人様がご来校の上、お手続きをお願いいたします。
③教習ローン･･･入校日前日までに、手続きを完了させていただきます。詳しくは窓口でお尋
ねください。

＊卒業証明書のお渡しに関して
・卒業証明書等は、教習料金完納後のお渡しとなります。

普通ＡＴ・普通ＭＴ・準中型車免許の取得の流れ（2025年4月1日～）

＊上記料金は、基準時間で終了し、検定不合格等のない場合の料金です。

●基本料金の他に、次のような経費が必要です。

①仮免許試験手数料（１，８００円非課税）と仮免許交付手数料（１，１００円非課税）の
合計２，９００円（県証紙）が必要となります。

＊入校に関して
①原付、小型特殊免許をお持ちの方は免許証が必要です。

②免許証をお持ちでない方は、
住民票抄本（本籍地記載のあるものでマイナンバーの記載がないもの）
健康保険証又はマイナンバーカード又はパスポート（本人確認書類として）　　　が必要です。

③視力は以下の要件が必要となりますので、基準を満たさない場合は眼鏡又はコンタクトレンズの準備
をお願います。
・普通車：片眼０.３以上・両眼０.７以上、片眼０.３未満の場合は他眼が０.７以上で視野が左右に１５０度
以上
・準中型車：片眼０.５以上・両眼０.８以上、深視力３回測定の平均誤差が２cm以内

＊教習に関して
①実技教習の際は、運転に適した服装や靴を着用してください。

②特にヒールの高い靴、厚底の靴や、サンダル、カラコン、色眼鏡（ブルーライトカット含む）は教習でき
ませんのでご注意ください。

特別価格

特別価格
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